DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/10/2024 | Edição: 192 | Seção: 2 | Página: 59

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

PORTARIA-COFFITO Nº 378, DE 1º DE OUTUBRO DE 2024

O Presidente do COFFITO, no exercício regular de suas atribuições legais e regimentais,

previstas no art. 59 da Resolução-COFFITO nº 413/2012, e em consonância com a Portaria-COFFITO nº

294/2024, resolve:

Art. 1º Exonerar PAULO YASSUO KOIKE do atual emprego em comissão, e nomeá-lo para o

emprego em comissão de Chefe do Setor Financeiro e Contábil - Nível IV.

Art. 2º Nomear GIAN LUCCA MATIAS para o emprego em comissão de Chefe do Setor de

Advocacia Judicial - Nível II.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDROVAL FRANCISCO TORRES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

03/10/2024, 17:09 PORTARIA-COFFITO Nº 378, DE 1º DE OUTUBRO DE 2024 - PORTARIA-COFFITO Nº 378, DE 1º DE OUTUBRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-coffito-n-378-de-1-de-outubro-de-2024-588119761 1/1